
天祝县华锐非物质文化遗产展示展演中心建设

项目（装饰工程）中标公示

盖章：（招标代理机构） 发布日期：2023 年 8 月 18 日

项目名称
天祝县华锐非物质文化遗产展示展

演中心建设项目（装饰工程）
交易编号

A01-12622300076758870C
-20220909-007196-8

招标人
天祝藏族自治县文体广电和旅游局

中铁二十局集团第一工程有限公司

招标人

联系电话

13884593960
13609196988

招标代理机构 甘肃越辉项目管理有限公司
招标代理机构

联系电话
15193528009

开标时间
2023 年 8 月 18 日

09 时 00 分
开标地点

武威公共资源交易中心

八楼二厅

公示开始时间
2023 年 8 月 19 日

00 时 00 分
公示结束时间 2023 年 8 月 21 日 23 时 59 分

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称 中标价（元）

项目管理机构人员

项目负责人 执业资格证号

001

第 1 名
甘肃省建筑装饰工程

有限责任公司
39165563.16 胡恩千 甘 262131413909

第 2 名
中益诚达建设集团有

限公司
39163760.73 孙二龙 冀 1512015201622474

第 3 名
江西嘉业建设工程集

团公司
39158827.36 罗保文 赣 236060801229

备注：招标人、代理公司对发布信息的正确性、完整性、真实性负责。

根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另行附页。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者

应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门：武威市住房和城乡建设局 联系电话:0935-2116191


